1

PORTARIA 14/2020

PROGPEX

Dispõe sobre a nomeação do Coordenador do

curso de Medicina do Centro Universitário FG -

UniFG.

A Pró-Reitora de Graduação, Pesquisa e Extensão do Centro Universitário FG - UNIFG, no uso

de suas atribuições e em conformidade com as disposições do Estatuto da Instituição,

DELIBERA:

Art. 1º. Fica nomeado coordenador do curso de Medicina, o Prof. Juan Ramon Castellanos

Pierra.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

Guanambi, 09 de novembro de 2020.

Profa. Dayana Melo Nogueira Prates

Pró-Reitora de Graduação, Pesquisa e Extensão